
 

1 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 EDITAL - FADEX N° 014/2018  

(PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS 

EM PROJETO DE EXTENSÃO) 

 

 

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, 

Ensino, Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e 

regimentais e em observância à Lei n° 9.784/99 RESOLVE: 

 

 

1) HOMOLOGAR:  

As inscrições para o processo seletivo simplificado para a concessão de 

bolsas, para atuar, no desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do 

Projeto de Extensão “ENERGIA SOLAR PARA BOMBEAMENTO DE ÁGUA NO 

SEMIÁRIDO PIAUIENSE”. 

Estudante de graduação na área de Engenharia de Elétrica 

Nº DE 

INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO Nº DO CPF SITUAÇÃO 

001 Diego Alex Trindade de Oliveira 055.019.143-79 DEFERIDO 

002 Alison Rodrigues de Sousa Silva 049.292.113-01 
DEFERIDO 

003 Julyana Quirino de Freitas 044.000.613-96 
DEFERIDO 

004 João Marques da Fonseca Júnior 040.084.013-85 
DEFERIDO 

005 Gabriel Mendes Rodrigues 069.914.743-39 
DEFERIDO 

006 Vanilson Rodrigues de Araújo Alves 063.039.553-55 
DEFERIDO 

007 Iuri Danilo Barbosa Lopes 059.293.863-82 
DEFERIDO 

008 Allison Carlos dos Santos Andrade 054.751.873-04 
DEFERIDO 

009 Paulo César da Silva Júnior 056.821.333-58 
DEFERIDO 

010 Eric Nicholas Clementino da Silva Oliveira 054.744.163-00 
DEFERIDO 

mailto:clsp.fadex@gmail.com


 

2 

 

ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 

BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 

FONE: (86) 3237-1379 – EMAIL: clsp.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

011 Luiz Matheus Ferreira Fernandes 040.071.363-27 DEFERIDO 

012 Ana Beatriz Moreira Alves 055.915.363-52 DEFERIDO 

013 Davi Matheus da Costa e Silva Ferreira 029.283.943-03 DEFERIDO 

 

Teresina, 03 de Setembro de 2018. 

 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente 

mailto:clsp.fadex@gmail.com

